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Suunnitelman kuvaus

Nykytilanne

Tanhumäki sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa, osa-alueella Patola. Alue on 
voimassaolevassa asemakaavassa nro 12445 VL-merkinnällä. Lähivirkistysalueen pinta-ala on 
10770 m2.

Lähivirkistysalueen itäpuolella on kerrostaloalue. Lännessä alue rajautuu rakennettavaan 
kerrostaloon, Tuusulanväylään ja sen suojaviheralueeseen. Lähivirkistysalueen eteläpuolella 
kulkee Käskynhaltijantie. Pohjoisessa alue rajautuu rakenteilla oleviin asuinkerrostaloihin. 

Lähivirkistysalue on pohjois-eteläsuuntaan pitkänomainen. Lähivirkistysalueelta pohjoiseen 
johtaa kapea puustoinen alue, joka liittää lähivirkistysalueen metsän Patolan pohjoispuoliseen 
isompaan yhtenäiseen metsäalueeseen. Lähivirkistysalueella on hyväkuntoisia puita sekä 
paikoin runsaasti vesaikkoa. Pääpuulajeina ovat mänty, kuusi ja koivu. Alueen maasto on 
kallioinen ja kallio tulee esiin lakialueilla.

Alueen keskiosassa sijaitsee lounais-koillissuuntainen, muinaismuistolailla rauhoitettu, 
ensimmäisen maailmansodan aikainen tykkitie. Metsän keskiosassa kulkee etelä-
pohjoissuuntainen polku. Tanhumäen laella on sijainnut tanssilava.

Suunnitelman sisältö

Lähivirkistysalueelle on suunniteltu etelästä pohjoiseen kulkeva reitti, jonka linjaus osittain 
hyödyntää metsän keskiosassa olemassa olevaa polun pohjaa. Luoteiskulmasta on suunniteltu 
kevyenliikenteen yhteys Risupadontielle. Reitin eteläpää on asfalttipintainen yhdistetty 
jalankulku- ja pyöräreitti; pohjoispää kivituhkapintainen ja vain jalankululle osoitettu.

Lähivirkistysalueen pohjoisosaan on jalankulun pääreitin lisäksi suunniteltu kapea lounais-
koillissuuntainen hakepintainen polku Risupadontien suuntaan. Polun varrella sijaitsee pieni 
kalliorinne, johon on kulkua helpottamaan suunniteltu puinen kaide.

Tanhumäen lähivirkistysalue on pyritty suunnitelmassa säilyttämään metsäisenä. Puustoa 
poistetaan suunnittelualueen eteläosassa kerrostalojen väliin jäävältä kapealta osuudelta. Tilalle 
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rakennetaan kevyen liikenteen reitti ja penkkejä sekä istutetaan pensaita ja pienikokoisia puita. 
Kerrostalojen läheisyyteen, vanhan tykkitien viereen, on suunniteltu pieni kuntoilupaikka, jossa 
on viisi erillistä kuntoiluvälinettä. Kuntoiluvälineet on valittu niin, että ne palvelevat monipuolista 
käyttäjäkuntaa, mukaan lukien iäkkäämmät ihmiset. Kuntoiluvälineinä ovat leuanveto- ja 
dippitangot, astinlauta tuella, tasapainopuomi, kahvapenkki sekä vatsa- ja selkälihaslaite. 
Kuntoilupaikan alustana, ja tarvittavilta osin turva-alustana, käytetään haketta. 

Alueen eteläosaan on osoitettu kerrostalon suuntainen pieni hulevesipainanne. 
Hulevesipainanteen eteläpäässä vedet kerätään hulevesikaivoon. Suunnittelualueen 
eteläisimpään osaan on suunniteltu sekajätteen keräykseen syväsäiliö.

Valaistus

Kevyen liikenteen reiteille asennetaan puistovalaisimet. Hakepintaista polkua ei valaista.

Esteettömyys

Tanhumäki täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.


